Karta techniczna uponor

Uponor Q&E kolano PPSU 32-32
1001245

Duza ilo$¢ w opakowaniu

»

&

O produkcie Uponor Q&E kolano PPSU
Specyfikacja

- Ztaczki i pierscienie Q&E do rur Uponor Pex

- Ztaczki metalowe sg wykonane z wysokiej jakosci mosigdzu

- Ztaczki z tworzywa sztucznego sg wykonane z polifenylosulfonu

- Jesli nie podano inaczej, pierscienie Q&E nalezy zamawia¢ oddzielnie

Podanie

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z norma EN 10226-1
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugo$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements

Diugosc¢ (I1)

Dlugose (12)

z1

Z2

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugo$¢ opakowania PL3

Dtugos¢ opakowania PL4
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6414907051036
06414907051036
2072348
5110812
1880265
045276232

75
67
0,048
40

szt.

53
59
18
23

06414905250974
06414905672035
06414905672042
41

110

907

76

287

1200
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llos¢ w opakowaniu PL1
llo$¢ w opakowaniu PL3
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PLA1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szeroko$¢ opakowania PL1
Szerokos¢ opakowania PL3

Szerokos$¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

T
Do pobrania“
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1

10

1120
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000211888
0,0059983
0,87072
0,051

0,64

96,7

68

190

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1001245

